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Bayram tatili nedeniyle geçen haftanın ilk üç işlem gününde yurt içi
piyasalar işlem görmezken küresel piyasalar hareketli bir üç gün
geçirdi. Bu tarafta geçen hafta pazar günü Arjantin’de yapılan ön
seçimlerde mevcut başkanın seçimi kaybedebileceğini göstermesi
Arjantin’e yönelik siyasi riskleri artırdı. Arjantin’e yönelik bozulan risk
algısı gelişen ülke varlıklarının genelinde bir değer kaybını
beraberinde getirdi. Aynı zamanda Hong Kong’da yaşanan
protestolar jeopolitik ve siyasi riskleri artıran bir diğer gelişme oldu.
Tüm bu gelişmelere ek olarak çarşamba günü Almanya ve Çin’de
zayıf gelen ekonomik verilerin büyümeye endişelerini tekrardan
gündeme taşıması ve getiri eğrisindeki negatife dönüş ile ABD’de
başlayan resesyon tartışmaları risk iştahını baskılamaya devam etti.
Bayram tatili nedeniyle işlem görmeyen Borsa İstanbul küresel
piyasalarda yaşanan bu gelişmeler haftanın son iki işlem gününde
fiyatladı. Geçen hafta ticaret savaşlarına ilişkin endişeler bir miktar
yatışsa da bu konudaki belirsizlik sürüyor. Aynı zamanda küresel
tahvil faizlerindeki düşüş ve getiri eğrilerinin negatife dönmesi
resesyon tartışmalarını gündeme taşıyor. Küresel büyümeye yönelik
kaygılar risk iştahını baskılayan temel gelişme olurken önümüzdeki
süreçte açıklanacak ekonomik veriler ve merkez bankalarının bu
konudaki duruşları fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

Küresel büyümeye ilişkin endişeler artış kaydetti
2018 yılının ikinci yarısından bu yana piyasaların gündemini meşgul
eden ticaret savaşlarının etkileri piyasalarda ve ekonomiler üzerinde
etkisini hissettiriyor. Küresel ticaret hacmi mevcut süreçte
baskılanırken 2018 yılının son çeyreğinden itibaren küresel
piyasaların gündeminde büyüme tarafındaki yavaşlama endişeleri
ön plana çıkıyor. Bu tarafta mayıs ayından sonra tekrar alevlenen
ticaret savaşları ekonomilerdeki beklentiler ve aktiviteler üzerinde
etkili olurken, 2019 yılında açıklanan ekonomik veriler küresel çapta
büyümenin yavaşladığı ve enflasyon tarafında hedeften
uzaklaşmaya işaret ediyor. Geçen hafta Almanya ve Çin’de
açıklanan ekonomik verilerin beklentinin altında kalarak bu taraftaki
yavaşlamanın beklenenden daha şiddetli olduğunu göstermesi
büyüme endişelerini tırmandırırken geçen hafta içerisinde risk iştahı
zayıf seyrini sürdürdü. Güvenli liman talebi gücünü korumaya
devam ederken yurt dışında bozulan beklentiler TL varlıkların seyri
üzerinde de etkili oldu. Bu tarafta özellikle Avrupa’daki yavaşlama
daha şiddetli gerçekleşirken bunu Çin ve ABD’deki yavaşlama
izliyor. Dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında süregelen
anlaşmazlıklar da mevcut süreci daha zor bir hale taşıyor.
Büyümeye ilişkin endişelerin ön planda kalmaya devam ettiği
süreçte açıklanacak ekonomik veriler önemini korumayı sürdürecek.
Büyümeye ilişkin bozulan beklentiler ve artış kaydeden endişeler ile
süregelen ticaret savaşları küresel çapta merkez bankalarının daha
güvercin bir duruş sergileyeceğine ilişkin olasılıkları artırıyor. Geçen
hafta zayıf gelen ekonomik veriler sonrasında merkez bankalarına
dair faiz indirim ihtimalleri güç kazanırken küresel çapta bazı
merkez bankalarından faiz indirimlerinin gelmeye başladığı
görülüyor. Yılsonuna kadar Fed’den faiz indirimi geleceğine dair
fiyatlamalar ön plana çıkarken ECB’nin de faiz indiriminin yanında
güçlü bir ekonomi destek programı açıklaması gerektiğine dair
düşünceler güç kazanıyor. Tüm bu beklentiler küresel çapta daha
düşük faiz ortamına işaret ederken küresel tahvil piyasasında da bu
beklentiler karşılık buluyor. Küresel tahvil faizleri bir süredir aşağı
yönlü bir seyir izlerken geçen hafta açıklanan zayıf ekonomik
verilerle birlikte faizlerdeki düşüşlerin hız kazanması dikkat çekiyor.
Geçen hafta ABD ve İngiltere de 2 - 10 yıllık tahvil faizlerinin
farkından elde edilen getiri eğrilerinin negatife dönmesi olası
resesyon tartışmalarını da beraberinde getirdi.

Haftalık Veriler
Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 95,734.17 -3.69 -2.34
BIST - 30 119,259.81 -4.01 -3.42
BIST Mali 109,488.70 -5.63 -4.29
BIST Sanayi 108,751.57 -3.58 -2.03
BIST - 30 Vadeli 120.33 -3.87 -5.18

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 15.55 0.29 1.41
Türkiye 10 Yıllık 15.38 0.29 1.34
Gecelik Faiz 19.17 0.37 1.75

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,505.00 0.47 6.52
Brent Petrol 58.79 0.44 -8.89
USD/TRY 5.58 1.66 -2.27
EUR/TRY 6.19 0.64 -3.31
Döviz Sepeti 5.90 1.50 -2.62

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 5,300.79 -0.51 -5.59
Almanya 11,562.74 -1.12 -6.98
İngiltere 7,117.15 -1.88 -6.07
S&P 500 2,886.05 -1.12 -3.93
Çin 2,823.82 1.77 -3.87
Dow Jones 25,829.49 -1.74 -5.51
Honk Kong 25,734.22 -0.79 -10.08
Nasdaq 7,898.39 -1.14 -3.95
Japonya 20,418.81 -1.29 -5.18
Hindistan 37,350.33 -0.62 -4.55
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Ticaret savaşlarının gelişimi piyasaların yönü üzerinde 
belirleyici olacak

Son haftalarda tekrar alevlenen ticaret savaşları küresel risk
iştahını baskılayan gelişmeler olurken başta hisse piyasaları olmak
üzere riskli varlıklarda satışları beraberinde getirirken güvenli liman
talebi güç kazandı. Geçen hafta da genel olarak risk iştahı zayıf
seyrini sürdürürken ticaret savaşlarına dair ABD Başkanı
Trump’tan gelen açıklamalar ile gelişmeler yakından takip edildi.
Geçen hafta salı günü ABD Ticaret Temsilcisi "sağlık, bazı diğer
faktörler" nedeniyle bazı Çin ürünlerine yönelik yeni ek gümrük
vergilerinin 15 Aralık'a kadar erteleneceğini bildirdi. Daha önce 300
milyar dolar değerindeki Çin ürününe 1 Eylül'den itibaren yüzde
10'luk ek gümrük vergisi getirileceğini açıklanmıştı. Bu gelişme bir
miktar ticaret savaşlarına ilişkin endişeleri hafifletse de Çin
ABD'nin yüzde 10 yeni tarife ile Trump-Xi anlaşmasını ihlal ettiğini
söyledi. Çinli yetkililer ayrıca ABD’nin hamlelerine karşı önlemler
alınması gerektiğini ve ABD’nin anlaşmazlığı çözmek için doğru
yoldan saptığını söyledi. Haftanın son işlem gününde ABD Başkanı
Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile "çok yakın bir
zamanda" ticaret üzerine telefon görüşmesi yapacağını söyledi. Ek
gümrük vergisinin ötelenmesi ve yakın bir zamanda görüşme
olabileceğine yönelik söylemler her ne kadar Çin tarafında olumlu
bir beklenti oluşturmasa da ticaret savaşlarına ilişkin endişeleri bir
miktar yatıştırdı. Ancak halen daha ticaret savaşlarına belirsizlik
sürerken bu konuda piyasaların somut gelişme görmeyi istedikleri
söylenebilir. 

Geçen hafta ekonomik veriler yakından izlendi

ABD'de TÜFE temmuz ayında aylık %0,3 artarken yıllık bazda
%1,6'dan 1,8'e yükseldi. Bu yükseliş Fed'in gelecek toplantısında
faiz indirim beklentisini değiştirmek için yeterli bulunmuyor. ABD’de
perakende satışlar temmuz ayında beklenenden hızlı artarak %0,7
ile son dört ayın en hızlı yükselişini gerçekleştirdi. Sanayi
üretiminde ise artış kaydedilmesi beklenirken %0,2 gerileme
yaşandı. Euro Bölgesi’nde İtalya krizi ve Avrupa’nın en büyük
ekonomisi olan Almanya’nın küresel ticaret savaşlarının Alman
ihracatını etkilemesiyle bu yılın ikinci çeyreğinde %0,1 daralma
kaydetmesi euro üzerindeki baskıyı artırdı. Almanya ve Çin’den
gelen veriler resesyon endişelerinin artış kaydetmesinde etkili oldu.
Yurtiçinde işsizlik oranı mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre
3,1 puan artarak %12,8'e yükseldi. Merkezi yönetim bütçesinde,
temmuz ayında 9,9 milyar lira fazla, ocak-temmuz döneminde ise
68,7 milyar lira açık kaydedildi. Temmuzda bütçe gelirlerini ağırlıklı
olarak vergi dışı gelirlerin desteklediği görüldü. Bütçe harcamaları
tarafında cari transferler ve personel giderleri belirleyici olmaya
devam etti. Sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda %3,7, yıllık
%3,9 geriledi. Aylık bazda gözlenen olumsuz sürprize en yüksek
katkı 3,7 puan ile imalat sektöründen geldi. Ana sanayi grupları
bazında aylık olarak yalnızca dayanıklı mallarda artış görülürken;
ara malı, dayanıksız tüketim, enerji ve sermaye malı gruplarının
tamamı aylık bazda negatif katkı verdi.

BIST-100’de satıcılı seyir devam etti

Bayram tatili nedeniyle kısalan haftada BIST-100 Endeksi aşağı
yönlü bir seyir izledi. Küresel çapta zayıf seyreden risk iştahı ve
yurt dışı piyasalardaki zayıf görünüm BIST-100 Endeksi’ni
baskılayan temel gelişmeler oldu. Arjantin tarafında artan siyasi
risklerin gelişmekte olan ülke varlıkları üzerinde baskıyı artırması
ve Türkiye’nin 5 yıllık CDS primlerinin tekrar 400’lü seviyelerin
üzerine çıkması da endekste zayıf bir seyre neden olan diğer
faktörler olarak sıralanabilir. Geçen haftanın son iki işlem günü
işlem gören BIST-100 Endeksi 98.530 – 95.730 seviyeleri arasında
aşağı yönlü bir seyir izlerken bankacılık sektöründe yoğunlaşan
satışlar dikkat çekti. Endeks haftayı test ettiği en düşük seviyeden
tamamlarken teknik görünüm zayıf seyrini sürdürdü. Aynı zamanda

200 günlük basit hareketli ortalamanın geçtiği ve önemli bir seviye
olarak ön plana çıkan 96.000 altındaki seviyeler de test edildi.
Önümüzdeki günlerde 200 günlük ortalamanın altında kapanışların
sürmesi durumunda satışların hız kazandığı ve teknik görünümün
daha da zayıfladığı görülebilir. Bu durumda 94.500 - 93.000 ve
92.100 seviyeleri gündeme gelebilir. Yaşanabilecek tepki
alımlarında ise 97.250 -  97.700 ve 98.500 direnç seviyeleri olarak
izlenebilir. Tepki alımlarının güç kazanabilmesi için 98.500
üzerinde kapanışlara ihtiyaç olduğunu düşünüyoruz. BIST-100’ün
seyri üzerinde önümüzdeki süreçte ticaret savaşlarının seyri ve
küresel büyüme endişelerine yönelik gelişmeler belirleyici
olacaktır. Yurt dışı piyasalardaki zayıf seyrin devam etmesi halinde
endeks üzerindeki satış baskısının etkisi sürebilir. 

Dolar/TL geçen haftayı yükselişle tamamladı

Dolar/TL kuru geçtiğimiz hafta 5,49 ile 5,63 seviyeleri arasında
dalgalanırken yurtdışındaki gelişmeler neticesinde yükseliş
kaydetti. Geçtiğimiz hafta pazar günü Arjantin’de yapılan ön
seçimlerde mevcut devlet başkanı Macri’nin %32 oyla 2.sırada yer
alması hali hazırda kırılgan ekonomik görünüme sahip ülkede
siyasi belirsizlikleri artırdı. Sonucun ardından gelişmekte olan para
birimlerine yönelik artan endişeler bu ülke para birimlerinin genel
olarak zayıf performans sergilemesine neden oldu. Son dönemde
benzerlerine göre oldukça pozitif ayrışan TL’nin Arjantin’e yönelik
risklerin ardından olumlu performansını bu hafta kısmen
törpülediğini izledik. Hafta başında bu gelişmeler ışığında 5,63 ile
29 Temmuz’dan bu yana en yüksek seviyelerini test eden kurda
devam eden günlerde ABD’deki resesyon endişeleri ve ABD-Çin
ticaret savaşlarına yönelik açıklamalar takip edildi. Hafta ortasında
ABD getiri eğrisinin 2007 yılından bu yana ilk defa negatife
dönmesi resesyon sinyali olarak yorumlanırken ABD’de açıklanan
verilerin çoğunluğunun beklentileri aşması küresel dolar
endeksinin değerlenmesine yol açtı. Bayram tatili nedeniyle yurtiçi
tarafta haber akışı sınırlı kalırken hafta ortasında bakan
Çavuşoğlu’nun ABD ile geçen hafta uzlaşıya varılan güvenli
konusunun detaylandırılması gerektiğini belirtmesi kısa süreliğine
de olsa jeopolitik riskleri gündeme getirdi. İleriki süreçte Suriye
konusu ve dolaylı yoldan ABD-Türkiye ilişkileri tekrardan kur
hareketlerinde etkili olacaktır. Önümüzdeki hafta yurtiçinde önemli
bir veri akışı bulunmazken ABD tarafında çarşamba FOMC
tutanakları, perşembe ağustos ayı öncü PMI rakamları, cuma ise
başkan Powell’ın konuşması yakından takip edilecektir. Dolar/TL
kurunda bu hafta yukarıda 5,62-5,64 bölgesi güçlü direnç seviyesi
olarak izlenmeye devam edilecektir. Bu seviyeyi aşan yükselişlerde
sırasıyla 5,67 ve 5,70 seviyeleri telaffuz edilebilir. Geri
çekilmelerde ise 5,54 ara desteğinin altında 5,49 ve son 4,5 ayın
en düşüğü 5,44 seviyeleri destek noktaları olarak izlenecektir.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?
19 Ağustos haftası veri takvimi açısından daha sakin tempoya
sahip. Küresel piyasalarda ABD’ye ilişkin resesyon korkusu ve
fiyatlaması devam ediyor. Ağustos ayı içerisinde de  önemli
merkez bankalarının toplantıları olmazken, bu hafta yayımlanacak
Fed tutanakları ve öncü PMI göstergeleri ön plana çıkıyor. Fed’in
ABD ekonomisine ilişkin beklentileri bu dönem içerisinde oldukça
hassas. Önceki hafta ABD Hazine tahvilleri getiri eğrisinin 12 yıl
içinde ilk kez geçici olarak tersine dönmesinden sonra piyasalar
resesyon senaryosunu fiyatlamaya başladı. aynı zamanda ABD ve
Çin’in sanayi üretimleri ile Almanya’nın ikinci çeyrekte daralması
sonrası panik fiyatlamaları ile riskli varlıklardan çıkış gözlemlendi.
Bu nedenle haftanın en önemli verilerinin başını PMI rakamları
çekiyor. Diğer yanda Fed’in sıkılaşmaya geçişi sürecinde oldukça
önemli bir yere sahip olan ve her yıl aynı tarihlerde düzenlenen
Jackson Hole toplantısı bu hafta Perşembe günü başlıyor ve üç
gün sürecek. Merkez Bankası başkanlarının katıldığı bu
sempozyumun önemi faiz indirim döngüsüne giren bankaların
alacakları veya alabilecekleri önlemleri tartışmaları piyasalarda
yeni beklentiler yaratabilir.

Türkiye

9 Eylül tarihinde açıklanacak Türkiye ikinci çeyrek büyüme verisine
günler kala açıklanan verilerle resmin tamamlanması devam
ediyor. Son olarak açıklanan Sanayi Üretimi haziranda aylık bazda
%3,7, yıllık bazda %3,9 oranında daraldı. Ekonomik aktivitelerin
sanayi bacağı negatif katkı yaparken, hanehalkı tüketiminin de
nasıl oluşacağı ikinci çeyrekte ekonominin resmini çekecek.19
Ağustos Pazartesi günü açıklanacak perakende satışlar verisi bu
anlamda önemli. Bu hafta Türkiye’den sadece iki veri var. İlki az
evvel bahsettiğimiz perakende satışlar olurken diğeri de 22
Ağustos Perşembe günü açıklanacak olan tüketici güven endeksi
olacak. Güven endeksi düşmeye devam ediyor. Bu endeks
tüketicilerin ekonomiye olan güvenlerini ölçmekle beraber harcama
kabiliyetlerini de yansıtıyor.

Avrupa

Bu hafta Euro Bölgesinde önemli veriler ön plana çıkıyor. 19
Ağustos Pazartesi günü bölgeye ait TÜFE verileri açıklanacak.
TÜFE’nin aylık %0,4 azalması, yıllık olarak da %1,1 ‘de sabit
kalması bekleniyor. 22 Ağustos Perşembe günü de yine bölgeden
gelecek olan imalat ve hizmet PMI rakamları yakından takip
edilecek. Son olarak bazı ECB yetkilileri daha fazla genişleyici
önlem alma konusunda piyasayı telkin etmişti. Bu nedenle gözler
eylül ayı ECB toplantısında olurken, verilerin kötü gelmesi de
önlem paketinin geniş olabileceği anlamına gelebilir ve piyasa
fiyatlamaları da bu y önde oluşabilir.

ABD

ABD’de bu hafta yayımlanacak Fed tutanakları verisi önemli
olacak. Ağustos ayında Fed’in toplantısı olmasa da 21 Ağustos
günü temmuz ayı FOMC toplantısının tutanakları ön plana çıkıyor.
Özellikle komite üyelerinin faiz indirimine bakış açılarının bir
döngüden mi ibaret olduğu ya da olası bir ekonomik yavaşlamanın
önüne geçebilmek adına bir ayarlama mı olduğu görülecek. Aynı
gün açıklanacak ikinci el konut satışları ve cuma günü gelecek
yeni konut satışları da önemli olacak. Konut sektörünü diğer alt
sektörleri ile bir bütün halinde ele aldığımızda sektörün sağlıklı
görünümü ekonomiye dair ipuçları da veriyor.
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Şirket Haberleri
İNDEKS BİLGİSAYAR / INDES 16.08.2019 18:12:14
Şirket, 2Ç19’da 1,068 mn TL satış geliri (Gedik: 1,005 mn TL) 37
mn TL FAVÖK (Gedik: 29 mn TL) ve 18 mn TL net kar (Gedik:
15  mn TL) açıklamıştır.

BOSCH FREN SİSTEMLERİ / BFREN 19.08.2019 08:22:45 
Şirket ile şirket pay sahiplerinden Robert Bosch GMBH tarafından
Ford Otomotiv’e elektrikli fren sistemleri tedarik edilmesi
hususunda bir ön mutabakat oluşmuştur. Taraflar arasında henüz
ticari, operasyonel ve teknik hususları içeren sözleşmeler
akdedilmemiş olup görüşmeler devam etmektedir. Projeye ilişkin
ilk siparişlerin 2021 yılı içinde proje programının onaylanması ve
tasarımların çıkarılmasını takiben verilmesi, seri üretimin ise 2023
yılı itibari ile başlaması öngörülmektedir.

AKSA AKRİLİK / AKSA 16.08.2019 20:54:07
Pay geri alım programı kapsamında 8,26 – 8,40 TL fiyat
aralığından 54.484 adet alım işlemi gerçekleştirilmiştir.

ACISELSAN / ACSEL 16.08.2019 18:42:01 
Şirket Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı tarafından sondaj
faaliyetlerinde kullanılmak üzere düzenlenen CMC (Carboxymethyl
Cellulose) alımı ihalesini kazanmıştır. İhale tutarı 2.365.000 TL
olup 2019 yılı içerisinde ürünlerin teslimi yapılacaktır.

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 19.08.2019 saat 08:48’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ADESE 1.02 12.09 666,108 6,634,460 896.0
PGSUS 60.45 10.31 227,377,874 304,199,948 33.8
KOZAA 8.92 6.57 283,353,735 254,414,353 -10.2
PARSN 14.85 6.53 9,802,502 11,720,539 19.6
METRO 1.19 6.25 1,120,877 5,454,777 386.7
ALARK 3.76 5.32 60,148,240 116,134,989 93.1
FROTO 60.25 5.15 18,533,831 26,211,624 41.4
TTRAK 39.10 5.11 7,143,399 32,208,101 350.9
ODAS 1.65 5.10 37,640,197 27,433,194 -27.1
BIMAS 50.10 3.94 91,856,006 165,857,991 80.6

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
EGEEN 456.70 -12.38 3,826,211 19,185,806 401.4
AKBNK 6.93 -8.82 357,122,506 351,230,344 -1.6
GARAN 8.93 -8.60 924,223,098 1,199,546,238 29.8
TTKOM 5.16 -8.51 113,058,684 118,631,826 4.9
VAKBN 4.37 -8.00 177,305,240 231,439,101 30.5
EREGL 6.21 -7.73 142,078,923 164,978,946 16.1
ANACM 2.35 -7.48 6,800,284 6,265,324 -7.9
ISCTR 5.35 -7.12 205,675,585 220,278,793 7.1
HALKB 5.26 -7.07 190,542,333 225,510,585 18.4
TUPRS 125.80 -6.88 181,625,716 189,708,453 4.5

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ADESE 896.00 683,103.03 12.09 1.02  0.22 0.93 0.93 1.37 2.88 2.60
GSRAY 604.52 7,887,294.34 1.34 1.51 26.71 -2.98 1.47 1.44 1.48 1.40 1.80
EGEEN 401.43 3,862,932.40 -12.38 456.70 3.73 2.37 526.12 501.72 461.85 406.12 334.17
METRO 386.65 539,769.95 6.25 1.19  0.56 1.09 1.04 0.92 0.85 0.92
TTRAK 350.88 9,367,579.34 5.11 39.10 16.73 3.13 33.69 31.62 30.42 32.75 50.80
SASA 191.70 26,947,456.97 -3.07 6.00 6.02 2.47 6.18 6.35 5.98 5.98 5.70
BJKAS 129.67 1,304,698.23 -0.68 1.46  -0.43 1.48 1.46 1.51 1.58 2.66
KCHOL 121.37 36,009,885.40 -0.22 18.01 8.81 1.34 18.53 17.78 16.97 16.26 15.78
TOASO 111.03 5,326,335.05 -0.37 18.85 6.88 2.68 19.44 18.88 18.22 17.66 21.70
ALBRK 102.21 3,322,665.32 -5.04 1.13  0.31 1.19 1.17 1.30 1.37 1.38
TSKB 101.30 6,432,706.28 -2.38 0.82 3.20 0.48 0.83 0.78 0.76 0.78 0.97
ALARK 93.08 61,284,280.23 5.32 3.76 29.70 1.35 3.35 3.21 2.90 2.53 2.68
TUKAS 89.04 5,768,127.03 2.64 4.66 20.45 6.16 4.40 4.60 4.24 3.31 2.51
CEMAS 87.62 2,731,517.14 0.00 0.71 12.47 1.10 0.70 0.70 0.71 0.99 1.87
FENER 83.15 2,562,472.85 -0.40 7.41  -1.12 7.51 7.42 7.29 7.17 11.95

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
AVOD -73.50 68,226,595.28 -0.61 1.64 45.97 2.90 1.66 1.60 1.61 1.80 1.38
ITTFH -63.40 3,304,821.07 -2.16 5.89  1.15 6.08 6.30 5.84 4.65 3.49
PRKME -62.98 12,859,493.77 -1.74 2.82 25.52 0.85 2.89 2.58 2.39 2.46 3.10
DGKLB -62.92 3,889,729.26 -3.06 0.95  6.49 0.99 0.99 1.03 1.10 2.09
NETAS -59.44 13,361,479.64 -2.53 6.54  0.53 7.20 6.92 7.07 7.13 10.26
GSDHO -51.82 7,502,042.76 -1.19 0.83 1.48 0.26 0.84 0.83 0.87 0.86 0.80
INDES -51.53 898,529.63 -0.50 7.97 3.51 1.16 7.82 7.18 6.83 6.36 7.86
ISFIN -50.35 14,327,737.31 -5.22 2.18 9.67 1.33 2.54 3.26 5.07 5.07 3.27
HEKTS -50.25 16,881,081.10 3.84 14.34 8.71 3.61 13.77 13.32 12.33 11.13 9.72
AKSA -48.00 10,123,751.23 -4.21 8.20 5.81 1.10 9.02 9.01 8.67 8.09 9.72
EKGYO -47.45 94,680,478.87 -3.33 1.16 8.90 0.33 1.23 1.18 1.27 1.39 1.85
TKFEN -46.79 55,949,641.32 -4.55 21.00 3.76 1.52 23.88 24.96 24.53 23.02 18.42
KORDS -46.45 11,445,283.04 -0.98 11.10 6.21 1.04 11.88 12.04 11.80 10.67 8.61
POLHO -45.65 6,249,277.54 0.45 2.25  1.19 2.24 2.31 2.63 2.88 3.36
CLEBI -42.25 9,304,982.00 -3.91 91.05 12.50 6.37 92.63 93.89 81.64 67.66 47.13

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre
değişimini vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com
Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul
Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Beste Naz SÜLLÜ Yatırım Danışmanlığı Müdür Yrd. bestenaz.sullu@gedik.com
Mert ALTIOK Yatırım Danışmanı mert.altiok@gedik.com
Onurcan BAL Yatırım Danışmanı obal@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com

YASAL UYARI
Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük

Cumhuriyet Mah. İlkbahar sok. No: 1 A Blok 34876 Yakacık / Kartal / İSTANBUL Tel: (0216) 453 00 
00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 Seyhan/ADANA 
Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Sümer Birinci Sok. No: 13/3 Demirtepe/ANKARA Tel: (0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 231 46 
27

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Antalya - Muratpaşa
Yenigün Mah. Mevlana Cad. No: 54 Özpınarlar Midtown Plaza 2 A Blok Kat:4 Ofis:23 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 329 31 00 (pbx) Faks: (0242) 502 17 71

Aydın - Kuşadası
Türkmen Mah. Hülya Koçyiğit Bulvarı Tümen Sokak Yalı Evleri A Blok Daire No:6 
Kuşadası/AYDIN Tel: (0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA Tel: (0224) 
220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 
451 79 66

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) 
Faks: (0258) 241 91 01

Düzce - Merkez
Cedidiye Mah. Hafız Hasan Efendi Cad. No: 17/1 Merkez/DÜZCE Tel: (0380) 524 08 00 (pbx) Faks: 
(0380) 524 08 07

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Sakarya Cad. Köprübaşı Şen Sok. Onur İşhanı No: 1 Kat: 4 ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 
09 08 (pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Gedik Private
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) Faks: (0216) 
411 23 54

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bahçeşehir
Tahtakale Mah. Ispartakule Fırat 1 Cad. 143 Sk. No : 4/2 Bahçecity Ticaret Merkezi A Blok 1. Kat 21 
Nolu Ofis Avcılar/ İstanbul Tel: (0212) 669 84 70 (pbx) Faks: (0212) 669 78 13

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 
660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Etiler
Aytar Cad. Metro İşhanı No: 10, D: 6, K: 2 Levent /Beşiktaş/İSTANBUL Tel: (0212) 270 41 00 (pbx) 
Faks: (0212) 270 61 10

İstanbul - Fenerbahçe
Hacı Mehmet Sok. 24 E Dalyan Konut Sitesi D: 6 34726 Fenerbahçe/Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 360 59 60 (pbx) Faks: (0216) 368 66 10

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: (0212) 527 
16 86

İstanbul - Levent
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Levent Loft Residence A BLOK No: 201 K: 6 D: 106 
Şişli/İSTANBUL Tel: (0212) 325 12 80 (pbx) Faks: (0212) 284 50 29

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL Tel: 
(0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Safter İş Merkezi Buyukdere Cad. Ecza Sok. No: 6 Kat:2 34330 Esentepe Sisli Tel: 
(0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 251 
60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) Faks: 
(0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: (0332) 238 
59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 
Battalgazi / MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: (0236) 239 42 
98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 
238 18 18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 
222 07 49 (pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 83 
89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli / 
ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30

(0216) 453 0053 www.gedik.com

https://www.gedik.com/
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